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GENEL BAKIŞ

Makroekonomik açıdan oldukça yoğun olan geçen haftada, kripto varlıklar ile ilgili de önemli gelişmeler yaşandı. 
Bitcoin’de önceki hafta gerçekleşen yükselişin düzeltme hareketi ile 34.000 seviyesinin altına kadar gerileme 
görülürken, Ethereum ise 1800 dolar seviyesi çevresinde daha sağlam bir görüntü verdi. Makroekonomik gelişmelere 
baktığımızda öncelikli olarak ABD’den gelen istihdam verileri ve Çarşamba günü gerçekleşen FOMC toplantısı en 
önemli başlıklar olarak görülüyordu. ABD faizi %5.50 seviyesinde sabit bırakırken, kararın ardından konuşan FED 
Başkanı Powell’ın konuşması piyasanın ilgisini daha çok çeken kısım oldu. Powell, 3 aydır faizin sabit kalmasının, 
önümüzdeki aylarda bir faiz arttırımına gidilmeyeceği anlamını taşımadığını söyledi. Hala enflasyonda hedefledikleri 
seviyeden uzakta olduklarını ifade eden Powell, önümüzdeki toplantı için henüz bir karar vermediklerini de sözlerine 
ekledi. Powell, faiz arttırım ihtimallerinden bahsetmiş olsa da konuşması daha çok güvercin olarak algılandı. Bu riskli 
varlıklarda yükselişi tetiklemiş oldu. Powell konuşmasının dışında bir diğer önemli başlık istihdam verileriydi. 
Geçtiğimiz hafta açıklanan beş önemli verinin dördü istihdam piyasasında bozulma sinyalleri taşıyordu. Özellikli Cuma 
günü açıklanan Tarım Dışı İstihdam verisinde beklenti önceki ayın neredeyse yarısı olmasına rağmen verinin beklen-
tinin de altında açıklaması pozitif etki yarattı. Makroekonomik verilerin dışında kripto varlıklar ile ilgili önemli gelişmel-
er yaşandı. Sam Bankman-Fried’in dava sürecinde jüri SBF’yi yedi farklı suçtan suçlu buldu. Bunlar dışında ETF süre-
ciyle ilgili gelişmeler devam ederken, projelerin kendi teknolojilerine eklemeler ve iş birlikleriyle geçtiği bir haftayı 
geride bırakmış olduk.

HAFTALIK DEĞERLENDİRME ŞEKLİ 
BITCOIN

Bitcoin’de 36.000 bölgesine kadar gerçekleşen yükselişinin ardından önemli bir geri çekilmeyle 34.900 seviyesinin 
altına geriledi ve 34.000 bölgesine kadar satış baskısı görmeye devam etti. Ancak Bitcoin’de gördüğümüz yükselen 
hareketin destek seviyesi güçlü kalmaya devam ediyor. Bununla birlikte Bitcoin için önemli yatay seviyelerin de 
yükselen desteği ile çakıştığını ve bu seviyelerin sırasıyla 34.900-34.100-33.400 bölgeleri olduğunu söyleyebiliriz. 
Bitcoin’de haftaya başladığımız saatlerde 34.900 bölgesinin aşağı yönlü test edildiğini görüyoruz. Eğer Bitcoin bu 
bölge üzerinde güçlü kalabilirse yükselen hareketin hedef bölgesinin 37.000 seviyeleri olduğunu söyleyebiliriz.
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ETHEREUM

Ethereum’da 1800 seviyelerinde verilen güçlü görüntünün ardından hafta içi gelen pozitif gelişmeler ve verilerin 
ardından güçlü bir fiyat hareketi gördük. Uzun süredir Bitcoin’e oranla negatif bir ayrışma içerisinde olan Ethereum, 
Cuma günü başladığı yükseliş ile sırasıyla 1825 ve 1860 seviyelerini yukarı yönlü kırarak uzun sürenin ardından 1900 
seviyelerine ulaşmayı başardı. Ethereum’da 1860-1870 bölgesinin yukarı yönlü kırılımının ardından fiyatın buradan 
kopamadığını ve bu bölge ile 1900 dolar aralığında bir yatay hareket gerçekleştirdiğini görüyoruz. Kanal kırılımı 
sonrasında destek seviyesi olarak çalışan 1860-70 bölgesi güçlü kalmayı başarırsa, ETH’de önce 1900 sonrasında da 
kanal kırılım hedefi olan 1960 seviyelerini hedefleyebiliriz.

AVAX

Avax, geçtiğimiz haftayı önemli bir yükseliş ve kırılım gerçekleştirerek 12 doların üzerinde kapatmayı başardı. Avax’da 
son dönemde zincir üstü gelişmeler ve haber akışları ile de aktifliğini arttırdığını görüyoruz. Ağustos ayında 
gerçekleştirdiği aşağı yönlü kırılımın ardından Avax’ın ikili dip formasyonu oluşturduğunu 8.75-12 dolar bölgesinde 
gerçekleştirdiği bu hareketin geçtiğimiz hafta kırıldığını ve formasyon hedefinin 16 dolar bölgesi olduğunu söyleyebili-
riz. Avax’ın hedefe ulaşabilmesi için 11.80-12.00 bölgesinin üstünde kalmayı başarması ve sonrasında da 12.80 ve 
13.75 ve 15 dolar seviyelerinde bulunan olası satış bölgelerini aşabilmesi gerekiyor. Avax’da günlük görünümde 12 dolar 
bölgesine gerçekleşebilecek bir re-test durumunda güçlü kaldığı takdirde iyi bir fırsat olarak değerlendirilebilir.
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MAKROEKONOMİK TAKVİM 

Geçtiğimiz Haftanın Verileri

NOTLAR

Geçtiğimiz haftanın verilerinde sıkılaşan istihdam piyasasının piyasaya oldukça pozitif etki ettiğini söyleyebiliriz.
- Salı günü açıklanan CB Tüketici Güven Endeksi beklenti seviyesinin üstünde gelirken, veri sonrası dolar endeksi bir 

miktar pozitif hareket gerçekleştirmesinin ardından 
- İstihdam verilerinde önce ADP ve JOLTS İş İmkanları Verileri Çarşamba günü açıklandı. ADP beklentinin altında 

gözükürken, JOLTS verisi ise yükselen trendini devam ettirdi.
- Perşembe günü İngiltere faiz kararı açıklandı. İngiltere Merkez Bankası faizi 5.25 seviyesinde sabit tuttu.
- Cuma günü gelen verilerde ABD tarafında Tarım Dışı İstihdam, Saatlik Ortalama Kazançlar ve İşsizlik Oranı veril-

erini takip ettik. TDİ ve Ortalama Kazançlar beklenti seviyesinin altında açıklanırken işsizlik oranı da %3.9 ile 
beklenti seviyesinin üzerinde geldi. İstihdam verilerindeki negatif görüntü FED’in uzun süredir istediği bir durum 
olarak değerlendirilirken, bu bozulma riskli varlıklardaki yükselişte oldukça etkili oldu.

- Cuma günü açıklanan diğer veride Türkiye enflasyon verisi beklenti seviyesinin altında %61.36 olarak açıklandı.
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Bu Haftanın Verileri

NOTLAR

Bu haftanın takviminin daha sakin olduğunu yalnızca Çarşamba ve Perşembe günü gerçekleşecek Powell konuşma-
larının önemli olabileceğini düşünüyoruz.
- FOMC üyelerinden Williams ve Waller da yapacakları konuşmalarla Aralık toplantısı için sinyaller verebilir.
- Çin enflasyon verisi ve Avrupa ülkelerinden gelecek büyüme ve enflasyon verileri de genel görüntü açısından 

önemli olabilir.
Haftaya başlarken CME’nin paylaştığı faiz ihtimallerinde de, piyasanın zayıf istihdam verilerinin ardından %90.4 artış 
gelmeyeceği şeklinde fiyatlandığını bu oranın geçtiğimiz hafta %75 seviyelerinde olduğunu görüyoruz.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ
30.10  Son kripto alımları Mart ayından bu yana daha önce görülmemiş seviyelere yükseldi. Aynı zamanda günlük 
hacimlerde ilkbahardan bu yana en yüksek seviyelerine ulaştı.

30.10  Cantor Fitzgerald spot bitcoin ETF’sini “en önemli kısa vadeli katalizör” olarak görüyor. Finansal hizmetler 
firması Cantor Fitzgerald’ın analistlerine göre, çok beklenen spot bitcoin borsa yatırım fonu gerçeğe dönüşmenin 
eşiğinde.

31.10  Dijital varlık fonlarına bu hafta 326 milyon dolar değerinde giriş oldu. Bu giriş 2022 Temmuz ayından beri 
en yüksek giriş oldu. Altcoinlerde ise Solana’ya 24 milyon dolar değerinde giriş oldu. 

31.10  Bitcoin opsiyonlarının açık faizi tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşarak, dijital varlık piyasasının 
daha fazla bireysel ve kurumsal ilgiyle yeniden canlandığına dair işaretlere katkıda bulundu.  

01.11  Google Cloud, Solana’yı BigQuery veri analizi hizmetiyle entegre ederek Solana tabanlı verilere erişimi 
kolaylaştırdı. Yapılan açıklamaya göre, Solana’nın BigQuery’ye dahil edilmesi, blok zinciri analitiklerine ilişkin gelişmiş 
bilgiler sunmayı amaçlıyor. 

01.11  Invesco ve Galaxy'nin spot Bitcoin (BTC) borsa yatırım fonu (ETF) - BTCO - Depository Trust and 
Clearing Corporation'ın (DTCC) web sitesinde yer aldı. 

02.11  Nym Technologies, NEAR ekosistemine gizlilik ve şifreleme getirmek için NEAR Vakfı ile işbirliği yaptı. 

02.11  PayPal dün, FCA’nın resmi sitesi tarafından onaylandığı üzere, Birleşik Krallık Finansal Davranış Otorite-
si’ne (FCA) bir kripto hizmet sağlayıcısı olarak kaydoldu. 

03.11  Avrupa'nın önde gelen Bitcoin madencisi ve veri bulutu sağlayıcısı Northern Data, bir kredi anlaşması 
imzaladıktan sonra Tether'den 575 milyon Euro (609 milyon doların üzerinde) borç finansmanı olanağı temin ettiğini 
duyurdu. 

03.11  Sam Bankman-Fried, FTX'in müşterilerini, kredi verenlerini ve yatırımcılarını dolandırmakla ilgili yedi 
suçtan yedisinden suçlu bulundu. 

03.11 Tokenleştirilmiş Afrika itibari para birimlerini kullanarak izinsiz, zincir üzerinde bir DeFi ürünleri paketi 
sağlamayı amaçlayan bir kripto girişimi olan Canza Finance, Avalanche üzerinde Afrika genelinde bir dizi itibari para 
birimini desteklemeyi amaçlayan bir stablecoin platformu olan Baki’yi başlattı.

02.11 En son Interchain Foundation (ICF) güncellemesine göre, fikir birliği (consensus) için Snow Protokolünü 
kullanan yüksek verimli bir blok zinciri olan Avalanche, Cosmos’a katılıyor.

03.11 Render Vakfı, dünyanın önde gelen merkezi olmayan bilgi işlem ağı olan Render Network'ün çekirdek 
altyapısını Ethereum'dan Solana'ya başarıyla yükselttiğini duyurdu 

03.11 Önemli bir ETF ihraççısı olan ProShares, 2 Kasım’da Ether bağlantılı short ETF’nin piyasaya sürüldüğünü 
duyurdu. Bu ETF, yatırımcılara Ether’in volatilitesinden kar etme fırsatı sunmak üzere tasarlandı.
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CAKE: CAKE geçtiğimiz haftayı %91.29 değer 
kazancı ile 2.372 seviyesinden kapattı. Günlük 
grafiğini incelediğimiz zaman, yukarı yönlü hareketin 
Çarşamba günü başladığını görüyoruz. Günlük 
grafikte takip ettiğimiz direnç seviyesi olan 1.254 
seviyesinin yukarı doğru kırılması ile harekete başlayan 
CAKE, Çarşamba günü %8.36 yükseldi ve haftanın 
geri kalanında da bu güçlü hareketine devam etti. 
Direnç ve destek seviyelerini incelediğimiz zaman,

EGLD: EGLD geçtiğimiz haftayı %59.93 değer 
kazancı ile 48.14 seviyesinden kapattı. Günlük 
grafiğini incelediğimiz zaman, Çarşamba günü 
direnç bölgesi olan 31.06 seviyesinin kırılması ile 
yukarı hareketine başlayan EGLD, bu güçlü perfor-
mansını hafta boyunca devam ettirdi. Destek ve 
direnç seviyelerini incelediğimiz zaman, 53.55 
seviyesi direnç olarak karşımıza çıkıyor. Geri çekil-
melerde ise 42 seviyesi destek bölgesi olarak takip 
edilebilir. 

direnç bölgesi olarak karşımıza 2.545 seviyesi çıkıyor. Bu seviyenin geçilmesi ile 3 birlikte dolar seviyesine kadar 
yukarı yönlü hareketin gerçekleşmesi mümkün olabilir. Geri çekilmelerde ise 2.200 seviyesi destek bölgesi olarak 
takip edilebilir.

ilk destek seviyesi gibi gözüküyor ardından 0.90 dolar seviyesinin oldukça güçlü bir destek olarak çalışması muhtemel.

SFUND: Geçen haftayı %45.78’lik bir değer 
kazancıyla kapatan SFUND bu haftaya 1.04310’luk 
bir fiyatlama ile başlıyor. Çarşamba günü 
0.80-0.82 direnç bölgesini yukarı kıran SFUND, 
hafta boyunca yükselişini devam ettirerek 1.04 
dolar seviyesine kadar yükseldi. Yukarı yönlü 
hareketin devamının gelmesi için 1.12 doların üzer-
inde bir süre devam etmesi gerekiyor. Aşağı yönlü 
düzeltme gerçekleşmesi durumunda ise 0.98 dolar
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İSTATİSTİKLER VE ZİNCİR ÜSTÜ VERİLER
1. ETH/BTC

2. BITCOIN MINER RESERVE

3. FONLAMA ORANI

ETH/BTC paritesi yükselen hareketinin destek 
seviyesine kadar düşmesinin ardından geçtiğimiz 
hafta ETH’nin Bitcoin’e oranla pozitif ayrışma 
gerçekleştirdiğini, Etheruem 1900 seviyesine kadar 
yükselirken Bitcoin’in ise 35.000 seviyesinin altın-
da kalmaya devam ettiğini görüyoruz. Bu Bitcoin’in 
dominansının da %54 seviyelerinden %52 bölgesine 
düşmesine neden oldu. Bu hareket kalıcılığını sağlar 
ve Ethereum hareketini devam ettirebilirse, 
ETH/BTC paritesinde %8’lik yükseliş 
gerçekleştirme potansiyeli bulunuyor.

Madenci rezervlerine baktığımızda, madencilerin 
fiyatın 35.000 dolar seviyesine ilk kez ulaştığı 25 
Ekim tarihinden beri düzenli bir şekilde Bitcoinlerini 
sattıkları görülüyor. Bitcoin’de kırılımın gelmemesini 
ve geçtiğimiz hafta yaşanan geri çekilmeyi tetikley-
en başlıca faktörlerden biri olarak madenci satışları 
gözüküyor.

Bitcoin fonlama oranı verisinin pozitif bir şekilde 
devam ettiğini görüyoruz. Fonlama oranı ile vadeli 
Bitcoin yatırımcısının beklentisinin yükseliş yönlü 
olduğunu görüyoruz.
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Jeopolitik etkenlerden kaynaklanan hareketi ile altın 
son haftalarda en çok konuşulan yatırım 
araçlarından biri oldu. Altının fiyat hareketine 
baktığımızda ise 2023 yılı içerisinde Bitcoin’in altına 
oranla %94, Ethereum’un ise aynı süre zarfında 
altına oranla %44 daha büyük bir yükseliş 
gerçekleştirdiğini görüyoruz. Yani, en büyük iki 
kripto varlık 2023 yılı içerisinde bu yılın yıldızları 
olarak gösterilen varlıklarından altına oranla oldukça 
yüksek getiriler sağlamış durumdalar.

4. BITCOIN VE ETHEREUM’IN ALTIN BAZLI PERFORMANSI

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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